問合せ先 神奈川県貨物自動車運送適正化事業実施機関・適正化事業部 TEL 045-471-5877

今年度は下記の通り、前半は神奈川労働局による法改正と監督指導状況について、後半は

改正される改善基準告示や時間外労働上限規制・割増賃金率アップへの実践的な対策につい
ての内容で開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、参加を希望される方は、下記申込書の参加希望日に丸印を付け、必要事項をご記入
の上、FAX(045-471-5536)にてお申し込みください（※３回とも同一内容です）。

１．日時・会場・定員

日 時 会 場 定員

第１回 10月 14日(金) 13:30～16:30 締切【定員に達しました】 80名

第２回 11月 02日(水) 13:30～16:30
厚木商工会議所 5F 501 号室

(厚木市栄町 1-16-15)
80 名

第３回 12月 01 日（木）～27日（火） オンライン配信（受講方法は後日ご案内いたします）

※新型コロナウイルス感染防止対策の観点から、定員を制限して開催いたします。

２．内 容  第１部「最近の法改正や神奈川労働局管内の監督指導状況について」

  講師：神奈川労働局 労働基準部 監察監督官   青山浩二 様

  第２部「緊急対策セミナー・２０２４年問題対策！～運送事業者に迫る

法改正（改善基準告示等）の実践的な対応策を解説～」

  講師：グローアップ社会保険労務士法人 代表社員 岡本重信 様

３. そ の 他  各会場とも先着順にて受付し、定員を超えた場合のみご連絡いたします。

また、新型コロナウイルスの感染状況によっては、延期あるいは中止とな

る可能性がありますことをご承知おきください。

……………………………………… 切り取らずに、このままＦＡＸしてください …………………………………

神ト協 適正化事業部 宛（FAX 045-471-5536）        令和４年  月  日

※いただいた個人情報については、当研修会以外には使用しません。情報等については厳重管理します。

令和４年度 「適正化研修会」 参加申込書

参加希望日 ②11月 2日（水）

会 社 名

参加者名
(氏 名)          (役職名)

連 絡 先
(TEL)             （FAX）

令和４年度「適正化研修会」開催のご案内